[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.11.2017  № 175
д. Борки

О признании утратившим  силу

постановлений
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (в редакции ФЗ от 27.05.2014г.№136-ФЗ), Областным законом Новгородской области от 23.10.2014 №637-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения», Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановлений Главы Администрации Борковского сельского поселения:

-  от 27.09.2017 №127 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проекта благоустройства  дворовой территории  многоквартирного дома, расположенного на территории Борковского сельского поселения, а также дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования Борковского сельского поселения»;
- от 27.09.2017 №128 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории Борковского сельского поселения на 2018 год» муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Борковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и Порядка организации деятельности общественной комиссии»;

- от 27.09.2017 №129 « Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома, расположенной на территории Борковского сельского поселения, на которых планируется благоустройство, в подпрограмму «Формирование современной городской среды на территории Борковского сельского поселения на 2018 год» муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Борковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»;

- от 27.09.2017 №130 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций на  включение в адресный перечень территорий общего пользования Борковского сельского поселения, на которых планируется благоустройство, в подпрограмму «Формирование современной городской среды на территории Борковского сельского поселения на 2018 год» муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Борковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
         2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете   «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. borkiadm.ru.
Глава Администрации

Борковского сельского поселения

                      С. Г. Иванова
2
2